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					Halaman ini tervalidasi
Perkembangan simpanan dan penggunaannja. *)
	



	
	
Kekajaan




	
Investasi





	Tahun

	Simp./Tjad

	Tetap

	Lantjar

	
Pabrik




	G.K.B.I.


	



	1964

	60.008

	6.204

	30.847

	
16.549




	24.447


	1965

	194.957

	12.217

	151.054

	
90.718




	90.718


	1966

	1.518

	87

	1.577

	
187




	1.065


	1967

	2.016

	352

	1.200

	
307




	1.314


	





 *) Angka dalam ribuan :

2. Distribusi bahan baku batik :

Sebelum SIDOLUHUR berdiri anggotanja mendapat bahan dari BATARI dan setelah mendjadi anggota GKBI, langsung mendapat bahan dari GKBI. Perkembangan distribusi bahan baku batik dapat dilihat dibawah ini.


Perkembangan distribusi bahan baku GKBI. *).
	



	
	
	Banjak

	Banjak


	Tahun

	Yard
	Harga
	Kg.
	Harga
	Lain²
	Omzet

	



	1963

	60
	3.597
	6
	1.485
	— 
	5083 

	1964

	225
	30.178
	3
	2.006
	— 
	32.185 

	1965

	362
	180.145
	2
	11.686
	— 
	191.831 

	1966

	236
	1.593
	2
	92
	— 
	1.685 

	1967

	197
	14.504
	2
	247
	586 
	4.889 

	





 *) Angka dalam ribuan :

Omzet SIDOLUHUR seluruhnja terdiri dari bahan² baku GKBI, batik, dan bahan penolong lainnja. Perbandingan omzet dengan biaja serta sisa hasil usaha dapat dilihat dibawah ini.


Perbandingan omzet, biaja dan s.h.p.
	



	Tahun

	Omzet
	S.H.P Bruto
	Biaja
	S.H.P. Netto

	



	1964

	53.048.880
	7.245.016
	6.258.641
	986.375

	1965

	227.191.911
	37.311.919
	34.211.779
	3.100.140

	1966

	2.248.403
	318.971
	256.005
	112.966

	1967

	8.475.718
	29.628
	799.075
	30.553

	





3. Pemasaran batik :


Daerah pemasaran batik anggota SIDOLUHUR didaerah kerdjanja dan lainnja dipasar Solo . Perkembangan hasil pendjualan batik sedjak tahun 1964/1967 ialah : tahun 1964 sebesar Rp. 19.876.435,
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